



WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: Przebudowa budynku obecnego Gimnazjum nr 26 w Gdańsku przy ul. Traugutta 92 w celu adaptacji na potrzeby Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej i Specjalnego Ośrodka Rewalidacyjno - Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży z Autyzmem.**
(sygn. I/PN/145/2018/MS)

W związku z pytaniami od Wykonawcy Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) udziela wyjaśnień w następującym zakresie :

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści doświadczenie oferenta z okresu dłuższego niż 3 lata?

Odpowiedź nr 1

Nie. Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmiany w zakresie wymaganego okresu czasu.

Pytanie nr 2

Czy w par. 11 ust. 2 pkt. 1) p-pkt. a) umowy doszło do omyłki pisarskiej i kara za uchybienie terminowi licząc za każdy dzień zwłoki miała wynosić 0,2% zamiast wpisanego 2,0%?

Odpowiedź nr 2

Nie. Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmiany w zakresie wysokości kary.


DYREKTOR
Włodzimierz Bartesiewicz